
4. Juli 20154. Juli 20153.Juli &3.Juli &
Sommerfest
           in Vallendar!

Vallendarer
Punktejagd !

Shuttle-Bus Fahrplan
Sparkasse / Mallendarer Berg / Gumschlag

Freitag , 3. Juli
Bodelschwinghstr. / Kolping Str. (Lauterberg) 	 15:30 	 16:30 	 17:30 	 18:30 	 19:30
Sparkasse Mallendarer Berg 	 15:35 	 16:35 	 17:35 	 18:35 	 19:35
Pfarr. Sesterhenn / Jahnstr. (Haltest. RMV) 	 15:40 	 16:40 	 17:40 	 18:40 	 19:40
Jahnstr. / Kuckucksw. / Lerchenweg (Lauterberg) 	 15:45 	 16:45 	 17:45 	 18:45 	 19:45
Verbandsgemeindeverwaltung (Parkhaus) 	 15:50 	 16:50 	 17:50 	 18:50 	 19:50
Josef-Antoni Str. / N. Ehlenstr. (Gumschl.) 	 15:55 	 16:55 	 17:55 	 18:55 	 19:55
Rathausplatz 	 16:00 	 17:00 	 18:00 	 19:00 	 20:00
Sparkasse 	 16:05 	 17:05 	 18:05 	 19:05 	 20:05

Die letzten Rückfahrten
Sparkasse 	 21:30 	 22:30

Samstag, 4. Juli
Bodelschwinghstr. / Kolpingstr. (Lauterberg) 	 10:00 	 11:00 	 12:00 	 13:00
Sparkasse Mallendarer Berg 	 10:05 	 11:05 	 12:05 	 13:05
Pfarr. Sesterhenn / Jahnstr. (Haltest. RMV)	 10:10 	 11:10 	 12:10 	 13:10
Jahnstr. / Kuckucksw. / Lerchenweg (Lauterberg)	 10:15 	 11:15	 12:15	 13:15
Verbandsgemeindeverwaltung (Parkhaus) 	 10:20 	 11:20 	 12:20 	 13:20
Josef-Antoni Str. / N. Ehlenstr. (Gumschl.) 	 10:25 	 11:25 	 12:25 	 13:25
Rathausplatz 	 10:30 	 11:30 	 12:30 	 13:30
Sparkasse 	 10:35 	 11:35 	 12:35 	 13:35

Die letzten Rückfahrten
Sparkasse 	 15:30 	 16:30 	 17:30

Der Verein der Gewerbetreibenden Vallendar e.V. freut sich auf Ihren Besuch!


